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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Malaga med ett start pris på 448,000 €

Lucas Fox presenterar denna spektakulära nybyggnadskampanj i själva hamnen i
Benalmádena. Kampanjen erbjuder de mest exklusiva lägenheterna i Benalmádena-
området.

Marina Golden Bay är inspirerad av formen av ett fartyg som ligger i hamnen. Det
erbjuder en bred typologi av hus med två och tre sovrum: lägenheter på
bottenvåningen, mellanvåningar eller tvåvånings takvåningar; alla med en terrass
med otrolig utsikt över havet, en parkeringsplats och ett förråd ingår.

Bostäderna har en modern design, med neutrala färger i beige och vitt, som ökar
känslan av rymd. Huvudrummen har stora fönster som leder till terrasser med
havsutsikt som tillåter insläpp av rikligt med naturligt ljus. Likaså erbjuds rum med
öppen planlösning med vardagsrum-matsal och kök i öppen planlösning, som
utnyttjar utrymmet på bästa sätt.

Dessa lyxiga lägenheter har noggrant designats för att erbjuda en modern och
bekväm livsstil, med rymliga, ljusa interiörer och finish av hög kvalitet.

Marina Golden Bay kommer att njuta av ett fantastiskt lugn, perfekt för att koppla av.
Dess böljande fasad frammanar havets vågor och låter dig njuta av terrasser som är
öppna mot havet. Dessutom erbjuder trädgårdarna en kontrast av färger, medan det i
det gemensamma poolområdet finns hängmattor att koppla av.

Kontakta oss för mer information om dessa otroliga bostäder bredvid Benalmádenas
småbåtshamn, i ett område med ett tempererat klimat året runt och mer än 320
soldagar om året.

Höjdpunkter

2- och 3-rumslägenheter
Terrasser med havsutsikt
Samhällsområden
Parkeringsplats och förråd
Bredvid marinan

lucasfox.se/go/marinagoldenbay
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 448 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 130m², Terrass 46m²

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 95m², Terrass 18m²

Lägenhet 780 000 € Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 140m², Terrass 20m²

Takvåning 944 000 € Våning 5 2 Sovrum 2 Badrum 114m², Terrass 21m²

Takvåning 1 282 000 € Våning 5 3 Sovrum 4 Badrum 152m², Terrass 29m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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